公益財団法人太宰府市国際交流協会　理事長　殿

下記のとおり、備品の借用をしたいので貸与くださるようお願いいたします。

ふりがな ふりがな

学校名または団体名 担当者名

TEL FAX

Email

貸出期間

返却日

使用目的

連絡事項・ご要望

BB015 BB016 BB017 BB018 BB023 BB024

BB025 BB026 BB027 BB028 BB029 BB030

【民族衣装】 BB045 BB046 BB047 BB048 BB049 BB050

貸出希望のものに BB051 BB052 BB054 BB055 BB056 BB057

　を入れて下さい
BB058 BB059 BB060 BB061 BB062 BB063

BB064 BB065 BB066 BB067 BB068 BB089

BB090 BB091

【小物】 BB031 BB032 BB053

受付日：      　　／     　／ （受付：　　　　　　　　）

受付： 窓口 FAX E-MAIL

貸出： 可     ・　　不可（備考：_____________________________）

返却日：      　　／     　／ （受付：　　　　　　　　）

※返却時確認： 返却枚数 クリーニング 修繕

なお、使用に際しては付帯条件を遵守するとともに貴団体の指示に従います。

使用場所
施設名：

住所：

合計　　　　　点

〒

20      年      月      日(　　)　から　　20      年      月      日(　　)　     　　日間

公益財団法人 太宰府市国際交流協会

民族衣装貸出依頼書

【申請日】     　　年     　 月      　日

住所

＜事務局記入欄＞

民族衣装を着用した場合、クリーニング代を負担の上、ドライクリーニング後に返却いたします。

物品の運搬費用および破損・汚損が生じた場合の原状回復費用を負担いたします。

借用したものを壊したり失くしたりした場合、その損害を賠償いたします。

許可を受けた目的以外に使用、または転貸いたしません。

	依頼書